Администрация Добрянского городского округа

КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ
И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 .01.2020 № 1/1
г.Добрянка

Об утверждении плана работы
комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их
прав Добрянского муниципального
района на 2020 год

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Добрянского муниципального района Н.А Пикулевой
о планировании деятельности Комиссии на 2020 год, комиссия по делам несовершеннолетних
и защите их прав Добрянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Добрянского городского округа на 2020 год (далее -  План работы) в соответствии
с приложением к постановлению.

2. Направить План работы в ведомства субъекты системы профилактики
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних Добрянского городского
округа в срок до 20.01.2020 года.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Н.А.Пикулева